in favorem dicti Nigelli Fergusone prout in carta nostra sibi desuper con-

ficienda plenius continebitur Vobis igitur et vestrum cuilibet coniunctim

et divisim precipimus et mandamus quatenus visis presentibus statum

hereditarium et sasinam necnon realem actualem et corporalem possessionem

omnium et singularum prefatarum trium libratarum terrarum de Knok-

garrane et Alticapell antiqui extentus cum pertinenciis prefato Nigello

Fergusone et heredibus suis hereditarie vel suo certo actornato latori pre-

sentium secundum tenorem carte nostre sibi inde conficiende juste deliber-

etis et habere faciatis sine dilatione Eeservato tamen libero tenemento

viginti solidatarum terrarum de Knokgarrane ac viginti sex solidatarum

et octo denariatarum terrarum de Alticapell antiqui extentus cum perti-

nenciis Agneti Kennedy relicte quondam Johannis Fergusone pro toto

tempore vite sue tantum Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet

coniunctim et divisim nostram liberam plenariam ac irrevocabilem potestatem

pariter et facultatem committimus per presentes In cuius rei testimonium

sigillum nostrum commune presentibus est appensum. Apud dictum

nostrum monasterium de Corsraguel decimo quarto die mensis Februarii

anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo tertio coram hiis testibus

Thoma Kennedy de Doneyne David Kennedy Thoma Muligane et domino

Duncano M'Krenele capellano cum diversis aliis.

ABSTRACT.

Precept by William Abbot of Crossragwell, addressed to Allan M'Ylvaine
of Grumet, Hugh Fergusson, and Colin Fergusson, bailies in that part, for

infefting Niel Fergusson in all and whole the three pound lands of old

extent of Knokgarran and Alticapel, in the parish of Dailly, earldom of

arrick and shire of Ayr ; which lands belonged before to Duncan Fergusson,
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son and heir of the deceased John Fergusson of Knokgarran, and were

resigned by him by staff and baton in the hands of the said abbot, as lord

superior, in favour of the said Niel, as should be more amply contained in

the charters to be made to him thereupon : Eeserving, however, to Agnes

Kennedy, relict of John Fergusson, her liferent of the 20/ lands of Knok-

garran, and the 26/8d. lands of Alticapel. Given under the common seal

of the Monastery on 14th February 1523-4.

44. Instrument of Sasine proceeding on the aforesaid Precept.

121st February 1523-4.]
l

In Dei nomine, Amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter quod anno incarnacionis dominice millesimo quingentesimo
vicesimo tercio mensis vero Februarii die xxj indictione duodecima pontifi-

catusque sanctissimi in Christo patris et domini nostri divina providencia

pape moderni anno primo In mei notarii publici et testium subscriptorum

presenciis personaliter constitutus discretus vir Allanus M'Ylveine 2
filius et

heres apparens Gilberti M'Ylveine de Grumet ballivus in hac parte venerabilis

in Christo patris Willelmi permissione divina abbatis de Corsraguel et

conventus eiusdem preceptum sasine pergamino scriptum sigilloque com-

muni dicti monasterii de Corsraguel cera rubea albe impressa pendente

sigillatum quod manibus suis tenuit michi notario publico coram testibus

infra positis tradidit perlegenda exemplandum et in hanc publicam formam

instrumentalem redigendum/ quodquidem preceptum ad manus recepi et

illud alta et intelligibili voce perlegi Cuius precepti tenor de verbo in

verbum sequitur sub hac forma (same as No. 43, word for word). Post

cuius precepti receptationem et perlectionem sic per me notarium publicum

subscriptum ut premittitur factas prefatus Allanus M'Ylveine ballivus in

hac parte antedictus accessit ad predictas tres libratas terrarum de

Knokgarrane et Alticapell antiqui extentus cum pertinenciis in preinserto

precepto expresse nominatas et ibidem super solum earundem statum

hereditarium et sasinam ac realem actualem et corporalem possessionem
omnium et singularum viginti solidatorum terrarum de Knokgarrane et

quadraginta solidatarum terrarum de Alticapell antiqui extentus cum

1 Culzean Muniments, No. 273. family subsequently acquired the lands of
2 He had a charter of the lands of Grumet Thomaston (Reg. Mag. Sigilli ; Inq. Eetorn. All.,

and Attiquin from James V. in 1529. The 1669; Paterson's Ayrshire, ii. p. 355).

VOL. I. L
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pertinenciis predicto Nigello Fergusone secundum formam et tenorem

precept! prius insert! ac carte desuper conficiende per terre et lapidis tra-

dicionem ut moris est hereditarie dedit et donavit imperpetuum Super

quibus omnibus et singulis prefatus Nigellus a me notario publico subscripto

sibi fieri peciit publicum et publica instrumentum et instrumenta unum seu

plura Acta erant hec super solum dictarum terrarum apud mansiones

principales earundem hora quasi novena ante meridiem vel ea circa sub

anno die mense indiccione et pontificatu quibus supra presentibus ibidem

circumspectis viris Thoma Kennedy Willelmo M'Rore Fergusio M'Calloune

et Gilberto Eglissame testibus ad premissa vocatis specialiter ac cum

instancia debita rogatis et requisitis.